
 

UCHWAŁA Nr 109 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 maja 2015 roku 
 
 

w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Konina na lata 2015-2020” 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się „Strategię Rozwoju Konina na lata 2015-2020”, w brzmieniu załącznika 
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Strategia podlega: 
1. stałemu monitorowaniu, 
2. corocznej ocenie wykonania zadań strategicznych, w formie sprawozdania 

przedkładanego Radzie Miasta, 
3. sukcesywnej aktualizacji w formie przedstawiania Radzie Miasta projektu zmian - w razie 

zaistnienia takich potrzeb. 
 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr 116 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie 
uchwalenia „Strategii Rozwoju Konina 2007-2015”. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


